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1. Woche im Jahreskreis 

  Uhr Ort Gottesdienste und Termine 
 

Sonntag 8. Jänner 
Taufe des Herrn 

 

8:30 
 

8:30 
9:45 
10:00 

   18:30 

AS 
 

HL 
OF 
HL 
HL 

   Hl. Messe für † Mutter Anna Altenburger und Gertraud Altenburger                                                                            
   Die Sternsinger kommen in Wieselsfeld in die Häuser 
   Hl. Messe für die Pfarrgemeinden (P) 
   Hl. Messe die Verstorbenen Georg und Maria Fernbach und Anni Grameld 
   Hl. Messe für † Karl Grubmann (G) 
   Hl. Messe für † Amandus Schwarz (P) 

 

Mo 9. Jänner      
 

Di 10. Jänner 
 

9:30-11:00 
15:00-17:00 

18:30 
19:00 

HL 
HL 
HL 
HL 

   Zwergerl-Treff (PZ) 
   Café Zeitreise (PZ) 
   Hl. Messe für † Julius Raab (G) 
   Frauengebet (PZ) 

 

Mi 11. Jänner 8:00 
17:00-18:00 

17:30 
18:00 
18:30 
18:30 

19:00-19:30 

HL 
HL 
AS 
AS 
HL 
HL 
AS 

   Hl. Messe für † Hubert Winkler (P) 
   Jungscharstunde (PZ) 
   Rosenkranz & Beichtgelegenheit 
   Hl. Messe für † Alfred Schmalhofer 
   Eucharistische Anbetung (P) 
   Hl. Messe (KH) 
   Sprechstunde des Pfarrvikars  

Do 12. Jänner 18:30 HL    Hl. Messe für die Verstorbenen des letzten Monats (P) 

Fr 13. Jänner 
Hl. Hilarius 

 

8:00 
16:30-17:30 

 

HL 
HL 

   

   Hl. Messe für † Legionäre und Hilfslegionäre (P) 
   Ministrantenstunde (G) 

 

Sa 14. Jänner 
Marien-Samstag 

7:30 
11:00 
18:30 

   

HL 
HL 
HL 

    

   Laudes (P) 
   Taufe: Rosalia Stieber (P) 
   Vorabendmesse für † Bruder Engelbert (SBZ) 
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1. Woche im Jahreskreis 

           
       
 
 
  

 
Sonntag 15. Jänner 

2. Sonntag  
im Jahreskreis 

 

8:30 
8:30 
8:30 
9:45 
10:00 
18:30 

AS 
GR 
HL 
OF 
HL 
HL 

   Hl. Messe für die Pfarrgemeinden 
   Hl. Messe für † Theresia Grümann 
   Hl. Messe für † Franz Frauendorfer (P) 
   Hl. Messe – zur schuldigen Danksagung sowie für † Barbara Hohlstein von der Familie 
   Hl. Messe – gew. den lieben Heimgegangenen von A. Ehrenfeld: d. Ehefrau Heide, Eltern, Schwiegereltern u. aller seiner Ahnen (G) 
   treff•punkt, die etwas andere Messe für die Pfarrgemeinden (P) 


